

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ № 1

към договор № 478000034/ 22.12.2017 г.

с предмет: "Изграждане на нов участък от дворната мрежа на гр. Козлодуй с предварително изолирани тръби за безканално полагане- участък по ул. "Враца"

Днес, 11.02.....2019 год., в гр. Козлодуй между:

"АЕЦ Козлодуй" ЕАД, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 106513772, представлявано от Наско Асенов Михов - Изпълнителен директор на дружеството, наричано за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**, от една страна,

и

"Атоменергоремонт" АД, гр. Козлодуй, вписано в търговския регистър към Агенция по вписванията с ЕИК 106530686, представлявано от Николай Крумов Петков- Управител, наричан за краткост **"ИЗПЪЛНИТЕЛ"** от друга страна,

на основание чл.116, ал.1, т.2 от ЗОП, се подписа настоящото допълнително споразумение за следното:

1. Към предмета на договора се добавя нова т. 1.3. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема да изпълни допълнителни строително-монтажни дейности (СМР) съгласно Приложение № 1А- Техническа спецификация за доставка на оборудване и Приложение № 2А- Количествено- стойностно сметка, възникнали поради необходимостта да се монтират 2 броя спирателни кранове Ду 65 в камера К-15-8-4, с цел създаване на условия за отсичане на новия участък, претрасиране на първоначално проектирания участък на топлопровода от точка Т11 до Т12 и увеличаване диаметъра на предварително изолираните тръби от предвидените по проект Ф 48,3/Ф110 на Ф60,3/125 в участъка след точка Т11.

2. Стойността на допълнителните СМР, съгласно Приложение № 1А- Техническа спецификация за доставка на оборудване и Приложение № 2А- Количествено- стойностно сметка е 42 558,61 лева (четиридесет и две хиляди петстотин петдесет и осем лева и 61 ст.) без ДДС.

3. Срокът за изпълнение на допълнителните дейности е 20 календарни дни след подписване на допълнителното споразумение и даване фронт за работа.

4. Настоящото Допълнително споразумение № 1 влиза в сила от датата на двустранното му подписване. Неразделна част от него са Приложение № 1А- Техническа спецификация за доставка на оборудване и Приложение № 2А- Количествено- стойностно

5. Всички останали клаузи от договор 478000034/ 22.12.2017 г., непроменени с настоящото Допълнително споразумение № 1, остават в сила и са задължителни за страните.

Настоящото Допълнително споразумение № 1 е подписано в два еднообразни екземпляра, по един за всяка от страните.

Заличено на основание чл. 2 от
ЗЗЛД

Заличено на основание
чл. 2 от ЗЗЛД

ЗА ИЗПН
ИЗПЪЛН
НИКОЛА

ЗА ВЪЗЛОЖ
ИЗПЪЛНИТЕ
НАСКО МИХ

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Обект: "Изграждане на нов участък от дворната мрежа на гр. Козлодуй с предварително изолирани тръби за безканалн полагане - участък по ул. "Враца" - т.8.025.1 от ИП

ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ

за доставка на оборудване

№	Видове работи	Мярка	Кол.	Ед. цена	Стойност
1	Доставка на предварително изолирана тръба ф76,1/140 - 12 м	бр.	10	551,50	5515,00
2	Доставка на предварително изолирана тръба ф76,1/140 - 6 м	бр.	1	267,53	267,53
3	Доставка на пеноподложка 2000x1000x50мм	бр.	5	24,20	121,00
4	Доставка на сигнална лента 100 м	бр.	1	48,96	48,96
5	Доставка на предварително изолирана тръба ф60,3/125 - 12 м	бр.	6	462,20	2773,20
6	Доставка на свързващи прави муфи ф60,3/125 - комплект	бр.	18	48,38	870,84
7	Доставка на свързващи прави муфи ф48,3/110 - комплект	бр.	2	44,38	88,76
8	Доставка на свързващи прави муфи ф33,7/90 - комплект	бр.	2	44,38	88,76
9	Доставка на коляно предварително изолирано 90 гр. Ф60,3/ф125	бр.	2	89,54	179,08
10	Доставка на коляно предварително изолирано 115 гр. Ф60,3/ф125	бр.	2	89,54	179,08
11	Доставка на тройник ъглов ф60,3/125 с редукция към ф48,3/110 - комплект	бр.	2	250,36	500,72
12	Доставка на тройник ъглов ф60,3/125 с редукция към ф33,7/90 - комплект	бр.	2	112,43	224,86
13	Доставка на крайна муфа ф90	бр.	2	84,57	169,14
14	Доставка на крайна муфа ф110	бр.	2	46,22	92,44
15	Доставка на уплътнителен пръстен за влизане през стена ф110	бр.	2	18,48	36,96
16	Доставка на предварително изолиран кран сферичен DN50, Ру2,5MPa; Монтаж на заварка. Комплект със запечатваща тапа и полиетиленова защитна тръба ф125мм, дължина на тръбата 1м	бр.	2	710,27	1420,54

№	Видове работи	Мярка	Кол.	Ед. цена	Стойност
17	Доставка на предварително изолиран кран сферичен DN40, Ру2,5MPa; Монтаж на заварка. Комплект със запечатваща тапа и полиетиленова защитна тръба ф125мм, дължина на тръбата 1м	бр.	2	650,00	1300
18	Доставка на предварително изолиран кран сферичен DN25, Ру2,5 MPa ; Монтаж на заварка. Комплект с запечатваща тапа и полиетиленова защитна тръба ф125 - дължина на тръбата 1 м	бр.	2	430,40	860,80
Стойност без ДДС:					14737,67

Забележки:

1. За всички позиции в които са цитирани производители - да се чете "или еквивалентно".
2. Срок за изпълнение: 20 календарни дни след възлагане

Заличено на основание чл. 2 от ЗЗЛД

Съгласувал

/

Съгласувал

/

Обект: "Изграждане на нов участък от дворната мрежа на гр. Козлодуй с предварително изолирани тръби за безканалн полагане - участък по ул. "Браца" - т.8.025.1 от ИП
Част: МТ и СК

КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА
за изпълнение на СМР

№	Видове работи	Ед. мярка	К-во	Ед. Цена в лева	Обща цена
I.	Машинно-технологична част				
1	Монтаж на предварително изолирана тръба ф76,1/140 - 12 м	бр.	10	22,02	220,20
2	Монтаж на предварително изолирана тръба ф76,1/140 - 6 м	бр.	1	22,02	22,02
3	Монтаж на предварително изолирана тръба ф60,3/125 - 12 м	бр.	6	22,02	132,12
4	Монтаж на свързващи прави муфи ф60,3/125 - комплект	бр.	18	22,02	396,36
5	Монтаж на свързващи прави муфи ф48,3/110 - комплект	бр.	2	22,02	44,04
6	Монтаж на свързващи прави муфи ф33,7/90 - комплект	бр.	2	22,02	44,04
7	Монтаж на коляно предварително изолирано 90 гр. Ф60,3/125 - комплект	бр.	2	22,02	44,04
8	Монтаж на коляно предварително изолирано 115 гр. Ф60,3/125 - комплект	бр.	2	22,02	44,04
9	Монтаж на тройник ъглов ф60,3/125 с редукция към ф48,3/ф110 - комплект	бр.	2	22,02	44,04
10	Монтаж на тройник ъглов ф60,3/125 с редукция към ф33,7/ф90 - комплект	бр.	2	22,02	44,04
11	Монтаж на крайна муфа ф90	бр.	2	29,35	58,70
12	Монтаж на крайна муфа ф110	бр.	2	29,35	58,70
13	Монтаж на уплътнителен пръстен за влизане в стена ф110	бр.	2	3,65	7,30
14	Монтаж на пеноподложка 2000x1000x50мм	бр.	5	6,73	33,65

15	Монтаж на предварително изолиран кран сферичен DN50, Ру2,5MPa; Монтаж на заварка. Комплект със запечатваща тапа и полиетиленова защитна тръба ф125мм, дължина на тръбата 1м	бр.	2	85,63	171,26
16	Монтаж на предварително изолиран кран сферичен DN40, Ру2,5MPa; Монтаж на заварка. Комплект със запечатваща тапа и полиетиленова защитна тръба ф125мм, дължина на тръбата 1м	бр.	2	85,63	171,26
17	Монтаж на предварително изолиран кран сферичен DN25, Ру2,5 MPa ; Монтаж на заварка. Комплект с запечатваща тапа и полиетиленова защитна тръба ф125 - дължина на тръбата 1 м	бр.	2	85,63	171,26
18	Безразрушителен /гама/ контрол на заваръчни шевове -100%	бр.	10	65,76	657,60
19	Полагане на сигнална лента 100 м	бр.	1	6,85	6,85
Стойност по МТЧ, точка I:					2371,52
II.	Строително-конструктивна част				
1	Рязане на бетонова настилка с d до 25 см	м	454,00	15,33	6959,82
2	Разбиване на бетонова настилка с деб. до 25см багер - чук - ТНС3/0728	м3	9,00	79,16	712,44
3	Натоварване механизирано на разбитата бетонова маса и др. стр. отпадъци на транспорт	м3	11,50	7,02	80,73
4	Извозване на разбитата бет. маса и други стр. отпадъци до 10 км	м3	11,50	6,60	75,90
5	Изкоп с багер в населени места	м3	82,60	7,02	579,85
6	Изкоп с огран. шир.0,6 до1,20м - ръчно в земни почви неукр.h.=<2h	м3	0,80	36,39	29,11
7	Подложка и засипка от пясък, вкл. трамбоване	м3	72,95	64,48	4703,82
8	Превоз земни маси до 10 км	м3	360,18	6,60	2377,19
9	Направа кофраж и декофраж за стени на нова камера и НО	м2	0,36	20,17	7,26
10	Доставка и полагане на армиран бетон С20/25 за стени на нова камера	м3	0,03	161,53	4,85
11	Обратен насип от баластра за основа под пътни платна и тротоари, вкл. трамбоване	м3	72,26	49,00	3540,74
12	Възстановяване на бетонова настилка	м3	26,31	160,97	4235,12

13	Монтаж на временни ограждения /инвентарни платна по ТБТ/	мл	317,00	3,17	1004,89
14	Демонтаж временни ограждения	мл	317,00	1,78	564,26
15	Монтаж инвентарни пасарелки /мост с парапети/	бр	8,00	56,87	454,96
16	Демонтаж инвентарни пасарелки /мост с парапети/	бр	8,00	14,81	118,48
Общо СК част:					25449,42
Всичко без ДДС:					27820,94

Забележки:

1. За всички позиции в които са цитирани производители - да се чете "или еквивалентно".
2. Количествана на предвидените дейности са ориентировъчни и се доказват по време на изпълнение на СМР.
3. Срок за изпълнение: 20 календарни дни след възлагане.

Заличено на основание чл. 2
от ЗЗЛД

Съгласувал:

Съгласувал: